
ÇEVRE İNCELEMESİ 

  

   Mahallenin Adı                        :  Akkuyu Mahallesi 

 Bağlı Bulunduğu İl                     :   Adana   

 Bağlı Bulunduğu İlçe                  :  Sarıçam 

            Sarıçam ilçesinin kuzeyde bulunmaktadır. Şehir  merkezine 12, ilçe merkezine 6 km uzaklıktadır. 

Çevresinde Kılıçlı mahallesi,Balcalı Toki konutları bulunmaktadır. Kozan Yolunun sol kısmındadır.Ara 

sokakları 2014 yılına kadar asfaltlı idi. Yol ve kanalları güzelleştirme çalışmaları devam etmektedir. 

Mahalle içine park yoktur. 

  

            Bölgemiz iklimi olan Akdeniz İklimi yaşanmaktadır. Çevredeki yeşil alanların çoğunu müstakil 

evlerin küçük bahçeleri oluşturur. Aileler genellikle çekirdek ailelerdir. Mahallemiz geçimini çiftçilik ve 

hayvancılıkla sağlamaktadır.Ailelerin geçimi için çoğunlukla erkekler çalışmaktadır. İşsizlik aşırılık 

göstermemektedir. 

            Kitap ve gazete okuma yerine genelde televizyon seyretme tercih edilmektedir. Aileler için en büyük 

eğlence televizyondur. Sinema, tiyatro ve benzeri kültürel faaliyetlerin olmayışı ekonomik ve kültürel 

yetersizliğin doğal sonucudur. Bazı aileler dışında çocuk sayısı aşırı değildir.  

            Yöresel yemeklerden olan sarma, dolma, sıkma, kısır, lahmacun, içli köfte, sac böreği, çorbalar 

mahalle halkı tarafından da yapılmaktadır. Mahallemizde yeterli sayıda Aile Sağlığı Merkezi, 

eczane,  market, kitapçı ve kırtasiyeci bulunmamaktadır. 

            Okulumuzda 1946 yılından itibaren eğitim ve öğretim faaliyetleri başlamıştır. Dört bir yanına ağaçlar 

dikilmiştir. Bahçe içinde bir anasınıfı binası bulunmaktadır. Sınıfı, oyun odası ve mutfağı mevcuttur. Okul 

öncesi eğitim veren anasınıfımız mahallemize yarar sağlamaktadır. Doğusunda kütüphanemiz mevcuttur. 

Ayrıca 1. Sınıflarımızın binası bulunmaktadır.  

            Okulumuz,  2014 yılından sonra okul idaresi ve öğretmenlerin gayretli çalışmaları ve velilerin 

desteği ile hızla gelişmiştir. Bu sayede çevrenin okulumuza bakış açısı değişmiş. Anadolu Liselerine öğrenci 

gönderen okulumuz başarısını kanıtlamıştır. Okulumuz çehresini ve çevresini geliştirmeye devam 

etmektedir. 

 


